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Härmed ansöker vi i Hultafors bygdegårdsförening Bollebygds kommuns kulturstipendium.

Vi är en ideell förening med ca 300 st. medlemmar. Vi äger den kulturminnesmärkta

byggnaden Hultafors station, byggd 1909, som vi låtit renovera enligt länsantikvarieämbetets
normer. Både utomhus och inomhus har vi försökt bevara husets ursprungliga utseende.

2019 blev Hultafors station nominerat till Västra Götalands sju underverk bland 49 unika
kulturmiljöer.

Varje är anordnar vi i egen regi konstutställningar, jazzkvällar samt musikquiz. Under våren
2020 kommer vi att ha en fotoutställning med Bollebygdsbon Linda Persson som vann SM

guld i foto 2019 samt en jazzkväll med bandet Railway Station Syncopators. Vi hyr även ut
våra lokaler till studieförbund samt givetvis till fester, bröllop och andra begivenheter.

På andra våning har vi stinsens lägenhet, här är nästan allt till salu och här anordnar vi
stickkafé med hembakat varannan lördag.

Hälsningar,

Hultafors Bygdegårds förening
Genom kassör Anneli Ekström

Tel 0709-778736
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Hej!

Jag heter Anette Laursen.

Jag söker kulturstipendium för att underlätta mitt arbete i att sticka hål på
fördomar kring psykisk ohälsa utifrån mina egna erfarenheter.

Jag föreläser och har skrivit en bok, en självbiografi. Boken heter "Boken som
eldats upp två gånger -fuck it nu kör vi!" och den presenterades på Bok- och
biblioteksmässan i september 2019. När jag föreläser använder jag boken
som plattform.

Min föreläsning heter 100 % Anette och målet med mina föreläsningar är att
försöka få mina medmänniskor att bli medvetna om sin situation, inspirera till
att ta kontrollen och ansvara över sitt eget mående. Ett så kallat
självledarskap.

Jag har fått möjlighet att vara med och starta upp ett "Levande bibliotek"på
Södra Alvsborgs Sjukhus i början av 2020. Här ska vi föreläsa för
sjukvårdspersonal och patienter om våra erfarenheter.

Jag har arbetat under många år for att förstå och acceptera min sjukdom,
Bipolär typ l. Det har resulterat i insikten att jag har en diagnos men jag är
INTE min sjukdom, jag är Anette.

Med vänlig hälsning

Anette Laursen

Ringvägen 14

51734BoIlebygd
anette-laursenfStelia. com
0707-815035


